
Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Kongres  
Pediatrie pro praxi  

přitáhl více než  
čtyři stovky účastníků 

Již nyní připravujeme jarní kongresy 
Pediatrie pro praxi

Aktuální programy sledujte na  
www.medicinapropraxi.cz

Přednášející bloku Akutní medicína 

Problematikou cestování za exotikou s malými dětmi 
se zabýval blok Cestovní medicíny pod garantstvím 
doc. MUDr. Lenky Krbkové, CSc.

Slavnostní zahájení – MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D. – 
odborný garant kongresu

Dotazy nechyběly po přednášce RNDr. Pavla Suchánka, která 
se věnovala mastným kyselinám

HLAVNÍ PARTNEŘI

V sobotním programu byl zařazen blok věnovaný digitálním 
závislostem – Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.

Základní informace o akci
Termín: 18.–19. 10. 2019 
Místo konání: Hotel International Brno
Účastníci: 405 (lékaři, zdravotní sestry, 
odborný zdravotnický personál) 
Odborní garanti akce:  
MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D. 
prof. MUDr. Zdeněk Doležel, CSc.

Odborný program
❱ Akutní medicína
❱ Aktuality v pediatrii
❱  Autoimunitní onemocnění v dětské 

neurologii
❱ Cestovní medicína
❱ Dobrá rada do vaší ordinace
❱ Vybrané kazuistiky z klinické praxe
❱ ATB atd., Nebo ABT?
❱ Technologie v životě dětí a dospělých
❱ Mezioborová sdělení
❱ Mýty a fakta o potravinách

18.–19. 10. 2019
BRNO

kongres 
Pediatrie
pro praxi

VI. 

Odborný program uzavřela přednáška prof. Ing. Jany Dostálové, 
CSc., která se zaměřila na nejčastější mýty ohledně potravin

Pohled do sálu 

Páteční odborný program uzavřel tradiční blok zajímavých 
kazuistik z Pediatrické kliniky FN Brno


